
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVІI   сесія    VI   скликання  
(3-є пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
09 квітня  2015 року   м. Ужгород   № _1669_ 
 
Про зміни до Програми підтримки 
учасників антитерористичної операції 
на 2015 рік 
 
 
 Враховуючи заявки командира військової частини А 1778 10.03.2015 № 
316, 17.03.2015 № № 334,335 та керуючись  статтею 26 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до Програми підтримки учасників антитерористичної 

операції на 2015 рік, затвердженої  рішенням ХХУІІ сесії міської ради УІ 
скликання 19 лютого 2015 року № 1628, а саме: 

1.1. Перший абзац розділу 6  викласти в редакції:  "Програма передбачає 
комплексне розв"язання у невідкладному порядку проблем матеріально-
технічного забезпечення військової частини А 1778 на 2015 рік ( придбання  
речового майна та спорядження, запасних частин для ремонту військової 
техніки, поточний ремонт та технічне обслуговування озброєння та військової 
техніки, закупівля інженерного та спеціального майна (генератори, тепловізори, 
бензопили, кабель), майна зв"язку (радіостанції), засоби оптичних приладів 
(нічні приціли, біноклі нічного бачення), малоцінні необоротні матеріальні 
активи, матеріали для поточного ремонту казарм), відповідно до заявок 
командира військової частини". 

1.2. Викласти таблицю розділу 8 "Розрахунок потреби коштів на 
реалізацію  Програми у 2015 році"  у наступній редакції: 

 
Заходи Виконавці Сума 

фінансування 
тис грн 

Придбання  речового майна та спорядження, 
запасних частин для ремонту військової 
техніки, поточний ремонт та технічне 
обслуговування озброєння та військової 
техніки, закупівля інженерного та спеціаль-
ного майна (генератори,тепловізори, бензо-
пили, кабель), майна зв"язку (радіостанції), 

Виконком 
Ужгородської 
міськради 

1000,00 



засоби оптичних приладів (нічні приціли, 
біноклі  нічного бачення), малоцінні 
необоротні матеріальні активи, матеріали 
для поточного ремонту казарм. 

 
2. Контроль  за  виконанням  рішення покласти на міського голову. 
 
 
 

Міський голова                     В.Погорелов 


	Заходи
	Виконавці
	Сума

